
Ano: 2019 2

Docente:

Unidade:

Regime de trabalho: 40 h 0 min

Atividades de Ensino Total aulas: 5,87 Tempo em aula: 8 h 8 min Total com ensino: 23 h 15 min

Disciplina Tipo Aulas

1

3,76

1,11

1,11

2

0,77

Atividades de Orientação 9 h 0 min

Tipo

TCC

TCC

Monitoria

Mestrado
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Biomedicina/UFU 1 2 h 0 min 2 h 0 min

Programa de Pós-Graduação em Farmácia (PPGFAR/UFBA) 1 3 h 0 min 3 h 0 min

#REF!

Biomedicina/UFU 1 2 h 0 min 2 h 0 min

Observação/Espec. Quantidade Tempo por orientação Tempo total

Biotecnologia/UFBA 1 2 h 0 min 2 h 0 min

Unidade de Intervenção Farmacológica I (GOG023) Graduação 0 h 39 min 1 h 0 min 0 h 39 min 2 h 17 min

Fundamentos Biológicos das Doenças e Defesas do Organismo III (ICBIM39501) Graduação 1 h 40 min 1 h 0 min 1 h 40 min 4 h 20 min

Farmacologia (GEN020) - Turma Esp Graduação 0 h 56 min 1 h 0 min 0 h 56 min 2 h 51 min

Farmacologia (GEN020) - Turma E Graduação 0 h 56 min 1 h 0 min 0 h 56 min 2 h 51 min

Farmacologia e Psicobiologia (GBD023) Graduação 3 h 8 min 2 h 0 min 3 h 8 min 8 h 16 min

Tempo aulas Tempo atendimento Tempo preparação Tempo total
Fundamentos Biológicos das Doenças e Defesas do Organismo III (ICBIM39501) Graduação 0 h 50 min 1 h 0 min 0 h 50 min 2 h 40 min
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Atividades de Pesquisa 7 h 45 min

Atividades de Extensão 0 h 0 min
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Descrição Tempo total

Alterações na autoadministração de etanol induzidas por estresse e drogas 3 h 45 min

Avaliação do efeito do biperideno na autoadministração de etanol em ratos 4 h 0 min

Descrição Tempo total
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Atividades de Gestão 0 h 0 min

Tipo Descrição

Outras atividades 0 h 0 min
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Descrição Tempo total

Tempo total
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Projetos de Ensino 0 h 0 min

Afastamentos 0 h 0 min

Tipo

Atividades com remuneração suplementar

Descrição Local Horários
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Tempo total

Descrição Tempo total


